

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 194/2020  
Stavba: Vyregulovanie vykurovacej sústavy

JKSO:  
Miesto: Lipany

KS:  
Dátum: 6.4.2021

Objednávateľ:  
Gymnázium, Komenského 13, Lipany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany

IČO: 50238949  
IČ DPH: SK2120258261

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 399,72
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 6 399,72	Výška dane 1 279,94
	20,00%		
Cena s DPH v EUR			7 679,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6.4.2021

Pečiatka

**ENERTOP, s.r.o.**

Dubovica 422, 082 71 Lipany

semancik@enertop.sk

0908 890 809

IČO: 50 238 949, IČ DPH: SK2120258261

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 194/2020

Stavba: Vyregulovanie vykurovacej sústavy

Miesto: Lipany

Dátum: 06.04.2021

Objednávateľ: Gymnázium, Komenského 13, Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ: ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

6 399,72 7 679,66

1 Hydraulické vyregulovanie

6 399,72 7 679,66

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vyregulovanie vykurovacej sústavy

Objekt:

1 - Vyregulovanie vykurovacej sústavy

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 06.04.2021

Objednávateľ:

Gymnázium, Komenského 13, Lipany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany

IČO:

50238949

IČ DPH:

SK2120258261

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 399,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 399,72	20,00%	1 279,94

Cena s DPH

v EUR

7 679,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.4.2021

Pečiatka

**ENERTOP, s.r.o.**  
Dubovica 422, 082 71 Lipany  
semancik@enertop.sk  
0908 890 809  
IČO: 50 238 949, IČ DPH: SK2120258261



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vyregulovanie vykurovacej sústavy

Objekt:

1 - Vyregulovanie vykurovacej sústavy

Miesto:

Lipany

Dátum:

06.04.2021

Objednávateľ:

Gymnázium, Komenského 13, Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	6 399,72
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 189,49
PSV - Práce a dodávky PSV	4 620,91
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	630,95
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 547,73
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 442,23
OST - Ostatné	589,32
VP - Práce navyše	0,00

**ENERTOP, s.r.o.**  
Dubovica 422, 082 71 Lipany  
semancik@enertop.sk  
0908 890 809  
IČO: 50 238 949, IČ DPH: SK2120258261





# ROZPOČET

Štávia:

Vyregulovanie vykurovacej sústavy

Objekt:

## 1 - Vyregulovanie vykurovacej sústavy

Miesto:

Lipany

Dátum:

06.04.2021

Objednávateľ:

Gymnázium, Komenského 13, Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

6 399,72

D 732

#### Ústredné kúrenie - strojovne

1 189,49

119	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,00	30,67	30,67
120	K	732491015.S	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	1,00	20,32	20,32
123	M	426110006200	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-80 F 220, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,00	1 138,50	1 138,50

D PSV

#### Práce a dodávky PSV

4 620,91

D 733

#### Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

630,95

76	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	4,00	15,50	61,99
78	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	699,20	0,72	505,52
77	K	733191925	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 25	ks	2,00	31,48	62,95
24	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,01	36,60	0,37
25	K	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,01	12,41	0,12

D 734

#### Ústredné kúrenie - armatúry

2 547,73

103	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	31,00	4,50	139,41
41	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	31,00	5,14	159,31
113	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykur. teleso z kužeľ. tesnením, pripojenie univerzáln. hrdlom, HERZ	ks	12,00	8,19	98,28
114	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy s prednastav. napúšťania/vypúšťania/uzavretia s prípojkou s kuž. tesnením, pripojenie uni. hrdlom, HERZ	ks	12,00	9,07	9,07
117	M	1772491	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, rohový, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,00	10,04	30,11
118	M	1392401	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, rohový, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	4,00	9,07	36,30
116	M	2499	Ružica 5/4" x 1/2", pre radiátory KALOR - KALOR 3 - BOHEMIA, VIADRUS	ks	31,00	4,18	129,43
47	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	70,00	3,77	264,18
115	M	1986010	Hlavica termostatická HERZCULES závit M 28x1,5, v masív. vyhotovení proti vandalizmu, od 8-26°C, HERZ	ks	70,00	20,32	1 422,12
102	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	31,00	5,13	158,88
62	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,03	28,62	0,86
63	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,03	0,36	0,01

D 735

#### Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 442,23

65	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	70,00	365,33	25 573,10
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------

ENERTOP, s.r.o.

Dubovica 422, 082 71 Lipany

semancik@enertop.sk

0908 890 805





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,00	14,61	29,23
125	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,00	99,14	198,28
66	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	2,00	6,96	13,92
67	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	865,00	0,35	305,35
68	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	885,00	0,60	530,12
69	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00
70	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%			0,00

D OST

Ostatné

589,32

71	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	8,00	8,19	65,52
72	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,00	281,02	281,02
73	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,00	3,37	242,78

VP

Práce navyč

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

**ENERTOP, s.r.o.**  
 Dubovica 422, 082 71 Lipany  
 semancik@enertop.sk  
 0908 890 809  
 IČO: 50 238 949, IČ DPH: SK2120258261

